PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 8803/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE FISCALIZAÇÃO DOS
CARROS EM SITUAÇÃO DE ABANDONO
AO LONGO DA RUA DR. PAULO LOBO
DE MORAES, VALPARAÍSO.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de fiscalização dos carros em
situação de abandono ao longo da Rua Dr. Paulo Lobo de Moraes, Valparaíso.

 JUSTIFICATIVA

Os carros abandonados trazem ricos de acidentes na rua citada.

Sala das Sessões, 26 de Outubro de 2021

JUNIOR PAIXÃO

Vereador

Data do documento: 26/10/2021 - 12:16:13 Data do Processo: 26/10/2021 - 12:33:1
Processo: 8803/202